1 / 3

广东省职业病防治院关于 2017 年 10 月 23-26 日（惠州天悦班）

放射卫生技术服务机构专业技术人员培训考试成绩的公告

各位学员：

经审核同意，现将我院 2017 年 10 月 23-26 日在惠州天悦酒

店举办的放射卫生技术服务机构专业技术人员培训班学员的考

试成绩予以公布，请各位学员对照查阅。

附件：2017 年 10 月 23-26 日放射卫生技术机构专业技术人员

培训班成绩一览表

广东省职业病防治院

2017 年 11 月 14 日

2 / 3

附件

2017年 10月 23-26日放射卫生技术机构专业技术人员培训班成绩一览表

考号 姓名 考试成绩

FS201702001 陈立基 合格

FS201702002 陈晓 合格

FS201702003 陈晓宇 合格

FS201702004 陈逸敏 不合格

FS201702005 陈玉华 合格

FS201702006 成善操 合格

FS201702007 程晋鹏 合格

FS201702008 程寿林 不合格

FS201702009 戴银燕 不合格

FS201702010 丁中华 合格

FS201702011 宫奇 合格

FS201702012 顾苏彪 合格

FS201702013 何斌 合格

FS201702014 黄家尧 合格

FS201702015 黄卫东 合格

FS201702016 霍力君 合格

FS201702017 兰智 合格

FS201702018 黎烨 合格

FS201702019 李国栋 合格

FS201702020 李国华 不合格

FS201702021 李国庆 合格

FS201702022 李辉 合格

FS201702023 李明 合格

FS201702024 李元律 合格

FS201702025 梁俊 合格

FS201702026 梁思婷 合格

FS201702027 梁茵 合格

FS201702028 林梓峰 合格

FS201702029 刘嘉欣 合格

FS201702030 梁志明 合格

FS201702031 娄志亮 合格

FS201702032 骆俊儒 合格

FS201702033 欧湘燕 合格

FS201702034 潘飞龙 合格

FS201702035 王勇 合格

3 / 3

FS201702036 彭优放 合格

FS201702037 丘国洪 合格

FS201702038 苏冠铭 合格

FS201702039 韦博 合格

FS201702040 谢桂芬 合格

FS201702041 吴锦银 合格

FS201702042 熊首登 合格

FS201702043 许志恒 合格

FS201702044 阳宏 合格

FS201702045 姚友平 合格

FS201702046 余建文 合格

FS201702047 余克菲 合格

FS201702048 詹巧莉 合格

FS201702049 郑晓云 不合格

FS201702050 钟木源 合格

FS201702051 邹运文 合格